（様式第１号）

淀川区民ギャラリー使用許可申請書

                     年  月  日

         様

申請団体名

代表者氏名

電 話 番 号 （   ）     －

淀川区民ギャラリーについて、次のとおり申請します。

１ 使用期間        年  月  日（ ）～   年  月  日（ ）

２ 展示内容

(1) 種類（絵画・書等）及び作品の概要（作品の写真があれば添付してください）

(2) 展示数   （    点）

(3) 使用展示場所

 □ロビースペース （パネル   枚）

□人権啓発コーナー （ウィンドウケース）

３ 団体等の概要（活動目的、活動状況、活動場所、指導者名、会員名簿、会員数等）

         ※会則があれば添付してください

４ 出展責任者

 住 所

 氏 名                 連絡先

５ 注意事項

(1) ギャラリーになじまない作品はお断りすることがあります。

(2) 使用期間がご希望と一致しない場合があります。

６ 申込み・問合せ先  淀川区役所政策企画課  TEL：06-6308-9404